

Pachet materiale cu caracter functional

I.D.: 99558751

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 Cablu electric 2*1,5 m 20 3,36 67,23 2 Cuie striate pentru beton 3,5*35 buc 250 0,29 73,53 3 Pistol lipit cu bara silicon de 0,7 mm buc 6 32,77 196,64 4 Boxe calculator Boxe Marvo SG-269, 2.0, Jack 3.5 mm, Bluetooth, iluminare RGB buc 4 130,25 521,01 5 Prelungitor 3 prize Legrand, 5 m, contact de protectie, protectie copii buc 5 81,51 407,56 6 Prelungitor 4 prize Legrand, 5 m, contact de protectie, protectie copii buc 5 124,37 621,85 7 Prelungitor cauciuc cu fisa si cupla 60383, 10 m, H07RR-F 3 x 2.5 mmp buc 1 176,47 176,47 8 Prelungitor cu fisa si cupla, contact de protectie, 5 m, H05VV-F 3 x 1 mmp buc 3 40,34 121,01 9 Surub autoforant cu cap plat cu saiba 4,2*16 buc 1000 0,11 109,24 10 Cuier mobila metalic cu 2 carlige buc 200 4,87 974,79 11 Ghiveci interior/exterior 9 cm buc 10 7,98 79,83 12 Grebla plastic pentru frunze buc 4 27,73 110,92 13 Surub autoforant cu cap inecat buc 300 0,13 37,82 14 Saiba plata din otel zincat buc 200 0,38 75,63 15 Burghiu beton SDS bosch buc 4 15,97 63,87 16 Burghiu pentru metal in 10 trepte 38 mm buc 3 90,76 272,27 17 Ghiveci magnolia jumper +farfurie buc 5 15,13 75,63 18 Lacate inox 5buc/set 1 cheie set 1 149,58 149,58 19 Set 3 ghivece ceramice rotunde buc 2 41,18 82,35 20 Set ghivece 2 buc/set buc 2 79,83 159,66 21 Disc cu vidia tip 1 pentru tuns iarba buc 2 68,07 136,13 22 Disc flex taiere metal 230mm Bosch buc 10 15,13 151,26
